[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 НЕКРАСОВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

  19 июня 2019 г.                                                                                   №57 /224
                                               р.п. Некрасовское

О количестве подписей избирателей,
представляемых в территориальную избирательную комиссию
для регистрации кандидатов на выборах Глав сельских поселений и депутатов Муниципальных Советов сельских поселений четвертого созыва 08 сентября 2019 года
В соответствии с пунктами 1 и 2 статьи 37 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» ,  пунктами 1 и 2 статьи 47 Закона Ярославской области от 2 июня 2003 года № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области
и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.
Установить количество подписей избирателей, которое необходимо для регистрации кандидатов на выборах Глав сельских поселений (прилагается).
2.
Установить количество подписей избирателей, которое необходимо для регистрации кандидатов на выборах  депутатов Муниципальных Советов сельских поселений четвертого созыва (прилагается).

3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Районные будни» и разместить на официальном сайте Администрации Некрасовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия. Выборы 2019».
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить      на председателя территориальной избирательной комиссии Андрианову Н.В.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                         Н.В.Андрианова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                         Е.М.Колкотина

Приложение № 1
к решению территориальной

избирательной комиссии

от  19.06.2019  №57/224
Количество подписей избирателей,

которое необходимо для регистрации кандидатов на выборах
 Глав сельских поселений
	Наименование муниципального образования
	Количество избирателей по состоянию на 01.01.2019
	Количество подписей

	Сельское поселение Бурмакино
	4697
	24+4

	Сельское поселение Некрасовское
	8438
	43+5

Приложение № 2
к решению территориальной

избирательной комиссии

                  от 19.06.2019 г.  №57/224
Количество подписей избирателей,

которое необходимо для регистрации кандидатов на выборах
 депутатов Муниципальных Советов сельских поселений четвертого созыва

	Наименование муниципального образования
	Количество избирателей по состоянию на 01.01.2019
	Количество подписей

	Сельское поселение Бурмакино
	4697
	10+4

	Сельское поселение Красный Профинтерн
	4785
	10+4

	Сельское поселение Некрасовское
	8438
	10+4